
 

          Одеський національний економічний університет 

 

                Конкурс на денну форму навчання    

                               у 2017 році 
 

Факультет,  

Спеціальність 

 

Ліцензований 

обсяг 

Державне 

замовлення 

Подано 

заяв 

Конкурс 

на 1 місце 

держза-

мовлення 

Прохідний бал 

   на місця за       

   державним       

 замовленням 

 

ФЕУП, всього 

 

375 

 

38 

 

1304 

 

16.52 

 

51 Економіка 

 

125 7 404 57.7 183.113 

073 Менеджмент 

 

50 9 547      60.7      180.234 

076 Підприємництво, 

торгівля та біржова 

діяльність 

 

200 

 

22 

 

353 

 

    16.0 

 

175.437 

      

ФЕФ, всього 200 8 235 29.4 176.952 
072 Фінанси, 

банківська справа та 

страхування 

 

 

200 

 

8 

 

235 

 

 

29.4 
 

    176.952 

 КЕФ, всього 

 
165 14 266 19 177.507 

072 Фінанси, 

банківська справа та 

страхування 

 

 

165 

 

14 

 

266 

 

 

      19 
 

ОЕФ, всього 150 18 249     13.8 171.013 
071 Облік і 

оподаткування 

 

 

150 

 

18 

 

249 

 

     13.8 
 

     171.013 

ФМЕ, всього 270 22     1798 81.7  
292 Міжнародні 

економічні відносини 

 

80 

 

5 

 

332 

 

66.4 
 

190.89 

075 Маркетинг 65 10 353 35.3    182.603 

241 Готельно-

ресторанна справа 

 

50 

 

3 

 

600 
 

200.0 
 

   187.052 

242 Туризм 75 4 513 128.2    174.124 

Всього 1160 100     3852   38.52  

                                                                                 

           
 


